
Id: B38C8058-FF83-4DD0-9118-93F067C80B21. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI /164/2012      
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym własności lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie i sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych nr 1, 2, 3 i 
4 wchodzących w skład budynku nr 5 przy ul. Królowej Jadwigi w Łodygowicach, położonego na działce nr 
6820/3, objętego KW 50131, na rzecz dotychczasowych najemców tych lokali. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


